

Årsredovisning
för
Borås Bageriservice AB
556297-4674

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Välliluoto, Styrelseledamot
2023-10-16

Styrelsen för Borås Bageriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning, montering och service av bagerimaskiner.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 014	1 776	1 605	2 312	2 227
Resultat efter finansiella poster	-704	82	167	448	-470
Soliditet (%)	74	76	77	77	68

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 552 726	230 328	1 963 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			230 328	-230 328	0
Årets resultat				-544 062	-544 062
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	1 783 054	-544 062	1 418 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 783 055
årets förlust	-544 062
	1 238 993
disponeras så att i ny räkning överföres	1 238 993
	1 238 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 013 650	1 776 192
Övriga rörelseintäkter		61	39 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 013 711	1 815 888
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-185 340	-607 282
Övriga externa kostnader		-467 142	-485 873
Personalkostnader	2	-580 976	-617 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 204
Övriga rörelsekostnader		-60	-6 446
Summa rörelsekostnader		-1 233 518	-1 725 435
Rörelseresultat		-219 807	90 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-14 532	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-455 669	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 054	-8 564
Summa finansiella poster		-484 255	-8 564
Resultat efter finansiella poster		-704 062	81 889
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	204 000
Förändring av överavskrivningar		0	8 204
Summa bokslutsdispositioner		160 000	212 204
Resultat före skatt		-544 062	294 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-63 765
Årets resultat		-544 062	230 328

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

229 840

244 797

Andra långfristiga fordringar

5

1 173 798

1 519 916

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 403 638

1 764 713

Summa anläggningstillgångar

1 403 638

1 764 713

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 000

10 000

Summa varulager

2 000

10 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

193 403

175 785

Övriga fordringar

100 286

46 001

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

23 854

Summa kortfristiga fordringar

293 689

245 640

Kassa och bank

Kassa och bank

216 097

713 520

Summa kassa och bank

216 097

713 520

Summa omsättningstillgångar

511 786

969 160

SUMMA TILLGÅNGAR

1 915 424

2 733 873

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 783 055

1 552 727

Årets resultat

-544 062

230 328

Summa fritt eget kapital

1 238 993

1 783 055

Summa eget kapital

1 418 993

1 963 055

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

160 000

Summa obeskattade reserver

0

160 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 009

48 176

Övriga skulder

422 593

492 168

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 829

70 474

Summa kortfristiga skulder

496 431

610 818

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 915 424

2 733 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	120 854	120 854
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 854	120 854
Ingående avskrivningar	-120 854	-112 650
Årets avskrivningar	0	-8 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 854	-120 854
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	244 797	244 797
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 797	244 797
Årets nedskrivningar	-14 957	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 957	0
Utgående redovisat värde	229 840	244 797

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 519 916	1 399 916
Tillkommande fordringar	109 551	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 629 467	1 519 916
Årets nedskrivningar	-455 669	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-455 669	0
Utgående redovisat värde	1 173 798	1 519 916

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	225 000	225 000
	225 000	225 000

Borås

Pauli Välliluoto
Pauli Välliluoto
Ordförande
2023-10-12

Mikael Välliluoto
Mikael Välliluoto
2023-10-11

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-16

Oscar Larsson
Oscar Larsson
Auktoriserad revisor
